
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

5003

5004

5008

5001

5006

5005

5010

5011

5009

5007

5002

***6476**

***5186**

***7055**

***8942**

***9147**

***4999**

***0677**

***4438**

***9921**

***7480**

***6418**

CARRANZA INFANTES, MANUEL JERONIMO

FERNANDEZ GARCIA, JORGE

JIMENEZ CABALLERO, MANUEL

LEON BENITEZ, ELENA

LOPEZ CASTILLO, ENRIQUE

MESAS SANCHEZ, ANTONIA

NOGUERA SANCHEZ, AGUSTIN

OLLER MARTINEZ, IGNACIO

RICO ROMERO, JOSE IGNACIO

SOLANA CABRERA, JOSE MANUEL

VAZQUEZ GUERRERO, INMACULADA

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2023
PRUEBAS SELECTIVAS RES. DIR. GRAL. RR.HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA DE 18 DE ABRIL DE 2024 BOJA Nº 79 DE 24 DE ABRIL DE 2024       
TURNO PROMOCIÓN INTERNA

OEP

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

PERTENECE AL SUBGRUPO AL QUE PROMOCIONA

ANTIGUEDAD < 2 AÑOS EN EL GRUPO  A2

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCIÓN :     A1.2025 C.S.F. CONSERVADORES DE PATRIMONIO

Pág.:        1 / 1                    


	Página 1

