

## Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública Instituto Andaluz de Administración Pública

Pág.: 1/1

## RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

## OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2023 PRUEBAS SELECTIVAS RES. DIR. GRAL. RR.HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA DE 18 DE ABRIL DE 2024 BOJA № 79 DE 24 DE ABRIL DE 2024 TURNO PROMOCIÓN INTERNA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCIÓN: A1.2025 C.S.F. CONSERVADORES DE PATRIMONIO

Nº Solicitud	Identificador	Apellidos y Nombre	OEP	Turno	Estado	Exclusiones
5003	***6476**	CARRANZA INFANTES, MANUEL JERONIMO	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5004	***5186**	FERNANDEZ GARCIA, JORGE	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5008	***7055**	JIMENEZ CABALLERO, MANUEL	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5001	***8942**	LEON BENITEZ, ELENA	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5006	***9147**	LOPEZ CASTILLO, ENRIQUE	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5005	***4999**	MESAS SANCHEZ, ANTONIA	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5010	***0677**	NOGUERA SANCHEZ, AGUSTIN	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5011	***4438**	OLLER MARTINEZ, IGNACIO	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5009	***9921**	RICO ROMERO, JOSE IGNACIO	ORDINARIA	03	EXCLUIDA	PERTENECE AL SUBGRUPO AL QUE PROMOCIONA
5007	***7480**	SOLANA CABRERA, JOSE MANUEL	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5002	***6418**	VAZQUEZ GUERRERO, INMACULADA	ORDINARIA	03	EXCLUIDA	ANTIGUEDAD < 2 AÑOS EN EL GRUPO A2